ASAMBLEA DE MADRID

SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

CONTRATOS OBRAS ANO 2018

ADJUDICATARIO N2 EXPEDIENTE OBJETO PRESUPUESTOS FECHA IMPORTE PLAZO EJECUCION  FECHA INICIO FECHA FIN FECHA ACUSE
SOLICITADOS ADJUDICACION LICITADORES ADJUDICACION RECEPCION
CONSTRUCCION ~ CMO/2018/15  OBRA DE REPARACION DE EQUIPOS DEL 5 28/12/2018 826,43€ 5 DIAS DESDE EL 10/01/2019  01/02/2019 25/02/2019
ELECTROBOMBAS CIRCUITO DE AGUA CALIENTE DE DESMONTAJE
CHICHARRO. S.L. CLIMATIZACION DEL EDIFICIO DE LOS
GRUPOS PARLAMENTARIOS
DEPROCOM CMO0/2018/02  REVISION Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS 5 04/07/2018 2.728,38€ ENTREGA MATERIAL 3 06/08/2018  08/09/2018 27/10/2018
DESAGUES Y RECOGE AGUAS CENTRAL, AS{ SEMANAS. EJECUCION
COMO SUSTITUCION DEL SUELO POR UNO OBRA UNA VEZ
ANTIDESLIZANTE, EN LA ZONA DEL OFFICE
DE LA CAFETERIA
DEPROCON CM0/2018/09  INSTALACION DE UN PASAMANOS EN EL 6 20/09/2018 830,06 € 3 SEMANAS PLAZO 13/11/2018  13/11/2018 15/11/2018
SERVICIOS Y LADO IZQUIERDO DE LA ESCALERA DEL EJECUCION MATERIAL
PROYECTOS. S.L.U. EDIFICIO DE LA ASAMBLEA DE MADRID DE DE LA OBRA
LA TORRE DEL RELOJ PLANTA 0.
FERROVIAL CMO0/2018/08  REPARACION SIMPLE PARA LA 5 16/07/2018 756,25€ 15 DIAS LABORABLES 20/08/2018  21/08/2018 31/08/2018
SERVICIOS, S.A. INSTALACION DE DOS VENTILADORES
CENTRIFUGOS CON CAJA EN LAS SALAS DE
MAQUINAS DE LOS ASCENSORES DUPLEX Y
DEL MONTACARGAS
FERROVIAL CM0/2018/06  OBRA DE NSTALACION DE FOCOS LED PARA 5 16/08/2018 4.600,72€ 1 DIA LABORAL DESDE 06/11/2018  07/11/2018 13/11/2018
SERVICIOS, S.A. LA ZONA SITUADA EN LA RAMPA DE COMIENZO DE LOS

ENTRADA AL GARAJE DEL EDIFICIO DE LOS
GRUPOS PARLAMENTARIOS Y LA RETIRADA
DE LOS FOCOS ACTUALES

TRABAJOS
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ASAMBLEA DE MADRID

SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

FERROVIAL
SERVICIOS, S.A.

MESAT, S.L.

MIGUEL ANGEL
BALTAR MORENO
(MBM

POWER EXTIN, S.L.

POWERNET I, S.L.

SABICO
SEGURIDAD, S.A.

SERVICIO DE
CLIMATIZACION
MADRID. S.L.

CM0/2018/03

CMO0/2018/05

CMO0/2018/12

CM0/2018/07

CMO0/2018/01

CMO0/2018/11

CM0/2018/13

SUSTITUCION DEL SISTEMA DE
APERTURA/CIERRE DE LAS PUERTAS DEL
PARKING DE ACCESO AL EDIFICIO DE LA
ASAMBLEA

SUBSANACION DE DEFICIENCIAS
DETECTADAS EN LA REVISION DE LOS
CENTROS DE TRANSFORMACION DE LA
SEDE DE LA ASAMBLEA DE MADRID

OBRA DE REPARACION SONDAS, MODULO
EXTENSION Y CONTROLADORES SISTEMA
CONTROL EDIFICIO

SUBSANACION DE LAS DEFICIENCIAS

DETECTADAS EN LA CENTRAL DE INCENDIOS

INSTALACION "LLAVE EN MANO" DE UN
R.L.T.I. AUXILIAR PARA SERVIDUMBRE DE
LINEAS EXTERNAS EN LA ASAMBLEA DE
MADRID.

TRABAJOS EN LA INSTALACION DEL PLAN
CONTRA INCENDIOS Y ADECUACION AL
PLAN DE AUTOPROTECCION

INSTALACION DE UN EQUIPO DE AIRE
ACONDICIONADO DE PARED PARA EL
DESPACHO SITUADO EN LA PLANTA
PRIMERA DEL HEMICICLO

CONTRATOS OBRAS ANO 2018

5 01/08/2018
5 10/09/2018
5 22/10/2018
5 28/06/2018
5 23/01/2018
5 10/10/2018
5 06/11/2018

14.029,95 €

44.755,89 €

1.622,59 €

1.090,82 €

2.724,09 €

9.172,88 €

2.778,28 €

5 DIAS LABORABLES
DESDE COMIENZO DE
LOS TRABAJOS

2,5 MESES DESDE SU

INICIO

15 DIAS

15 DIAS HABILES

10 DIAS HABILES

10 DIAS HABILES

EJECUCION MATERIAL
DE LA OBRA 48 HORAS

20/10/2018

04/01/2019

23/11/2018

11/07/2018

22/02/2018

30/10/2018

26/11/2018

06/11/2018

25/01/2019

23/11/2018

15/07/2018

05/03/2018

18/12/2018

27/11/2018

13/11/2018

08/03/2019

05/12/2018

15/07/2018

14/03/2018

18/12/2018

05/12/2018
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ASAMBLEA DE MADRID

SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

SERVIDOORS
SECCIONALES, S.L.

THYSSENKRUPP
ELEVADORES, S.L.U.

CM0/2018/04

CMO0/2018/17

SUSTITUCION DE PUERTAS DE ACCESO MAS 10 16/08/2018
PROXIMA AL HALL DEL EDIFICIOS GGPP Y
PUERTAS DE ACCESO AUTOMATICAS DE

DOBLE HOJA Y COLOCACION DEL SUELO

REPARACION DE LAS DEFICIENCIAS 1 27/12/2018
DETECTADAS EN LA ULTIMA REVISION DE

LOS ASCENSORES

- SE SOLICITA AL ADJUDICATARIO DEL

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE

ASCENSORES-

CONTRATOS OBRAS ANO 2018

6.004,15€  INICIO SEGUN UNIDAD 29/10/2018
PROPONENTE
1.646,29€ 12 SEMANAS 25/02/2019

93.566,78 €

16/11/2018

15/03/2019

13/12/2018

25/04/2019
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